Produktinfo Nipler med slangestuss
Produkt info2 Herdet forzinket stål. Luftflyt 1950 l/min (68,8 CFM).
Flytdiameter 7,4 mm (9/32"). Flytkapasiteten er målt
ved 6 bar (87 PSI) inngangstrykk, og trykkfall ved 0.5
bar (7 PSI)
Produktgruppe 531
Type Luft
Produsent CEJN
Standard CEJN Original, 7.4 mm, Safety lock.
Tilkoblingskraft 103 N
Ombyttbar med Parker Rectus 95/96
Temperatur min. °C -30
Temperatur maks. °C +100
Min sprengningstrykk140 bar (2030 PSI)
CEJN 342-SERIE
5C-10-342-50
Artikkelnr. Tilkobling Lengde
5C103425002 6,3 mm (1/4") 47 mm
5C103425004 10 mm (3/8") 49,5 mm
5C103425005 13 mm (1/2") 50 mm
www.hydroscand.no Page: 1/127.04.2024